

Hemmington ApS
c/o Norlax A/S, Gartnervænget
31
6855 Outrup
CVR-nr. 27930611

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Daniel Helgason

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hemmington ApS
c/o Norlax A/S, Gartnervænget 31
6855 Outtrup

CVR-nr.: 27930611
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Daniel Helgason

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 116.260 kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende, men under hensyntagen til markedsudviklingen acceptabelt.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.510	1.146.624
Resultat før skat		116.260	1.145.374
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		116.260	1.145.374
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.510	1.146.624
Overført resultat		(1.250)	(1.250)
		116.260	1.145.374

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.643.689	19.437.168
Finansielle anlægsaktiver	1	19.643.689	19.437.168
Anlægsaktiver		19.643.689	19.437.168
Aktiver		19.643.689	19.437.168

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.493.689	16.287.168
Overført overskud eller underskud		3.016.500	3.017.750
Egenkapital		19.636.189	19.430.918
Anden gæld		7.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	6.250
Gældsforpligtelser		7.500	6.250
Passiver		19.643.689	19.437.168

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	126.000	16.287.168	3.017.750	19.430.918
Øvrige egenkapitalposter	0	89.011	0	89.011
Årets resultat	0	117.510	(1.250)	116.260
Egenkapital ultimo	126.000	16.493.689	3.016.500	19.636.189

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.150.000
Kostpris ultimo	3.150.000
Opskrivninger primo	16.287.168
Valutakursreguleringer	89.011
Andel af årets resultat	117.510
Opskrivninger ultimo	16.493.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.643.689

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Norlax Holding A/S	Varde	A/S	30,0
